
PORTARIA Nº 114/2022, de 06 de junho de 2022.

Nomeia Comissão Especial de Avaliação de Bens Municipais a serem
leiloados conforme Lei Municipal nº. 1.131, de 07 de julho de 2022 e
dá outras providências. 

 
JAIME EDSSON MARTINI, Prefeito Municipal de Novo Xingu, no uso

das atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em consonância com a
Lei Municipal nº. 1.131, de 07 de julho de 2022, 

RESOLVE:

Art.  1º  -  NOMEAR  a  Comissão  Especial  de  Avaliação  de  Bens
Municipais a serem leiloados, conforme autorização legislativa oriunda da Lei Municipal nº. 1.131,
de 07 de julho de 2022. 

Parágrafo Único – Integram a Comissão Especial de Avaliação de Bens,
os servidores abaixo nominados: 

 I – Vanderlei Werkhausen – ocupante do cargo de provimento efetivo de
Mecânico; 

II – Alexandro Cazarotto – ocupante do cargo de provimento efetivo de
Motorista;

III  –  Elio  Jauer –  ocupante  do  cargo de  provimento  em comissão  de
Diretor de Finanças. 

Art.  2º  -  A  Comissão  reunir-se-á  nas  dependências  da  Prefeitura
Municipal de Novo Xingu, em data a ser combinada para proceder a avaliação dos bens a serem
leiloados. 

 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,
aos 06 dias do mês junho de 2022. 

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal 

Registre-se e Publique-se. 

DILAMAR CEZAR CONTERATO

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA 

em ____/____/____  a    _____/_____/______

Ass: 
___________________________________



Sec. de Adm., Plan. e Finanças


	PORTARIA Nº 114/2022, de 06 de junho de 2022.
	JAIME EDSSON MARTINI
	Prefeito Municipal

